Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа посёлка Демьянка»

Уватского муниципального района

ПРИКАЗ

26 февраля 2020  г.                   п. Демьянка № 86

Об участии во всероссийских проверочных работах

       На основании приказа Рособрнадзора № 1746 от 27 декабря 2019 года «О
проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки»
мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в
форме всероссийских проверочных работ в 2020 году»; в рамках реализации
«Дорожной карты» организации и проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в
Уватском районе в 2020 году, утвержденной Приказом №088 от 20.12.2019
Управления по социальным вопросам администрации Уватского муниципального
района, приказа  от 17.02.2020 года № 010. Управления по социальным вопросам
администрации Уватского муниципального района «Об участии во всероссийских
проверочных работах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:
- координатором организации и проведения Всероссийских проверочных работ в
юридическом лице  МАОУ «СОШ п. Демьянка» Уватского муниципального района
Лавриненко Е.А.- заместителя директора по УВР;
- ответственными за организацию и проведение ВПР в филиалах заведующим
филиалами образовательных организаций Горшкову А.В, Губареву М.В.

2. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР), приложение.
3. Назначить техническим специалистом назначить Ногину Н. А. секретаря школы,

Вершинину Н.В. библиотекаря школы.
4. В день проведения контрольной работы в школах откорректировать расписание.
5.   Во всех школах обеспечить условия организации и проведения ВПР в

соответствии с Порядком проведения ВПР 2020 и планом – графиком.
6.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор школы    И.Н. Кожина

             (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение к приказу № 86 от 26.02.2020.

График проведения всероссийский проверочных работ

Дата Класс Предмет

 4 класс

31.03.2020.  Русский язык

02.04.2020.  Русский язык

14.04.2020.  Математика

16.04.2020.  Окружающий мир

 5 класс

07.04.2020.  История

09.04.2020.  Биология

14.04.2020.  Математика

15.04.2020.  Русский язык

 6 класс

31.03.2020.  География

01.04.2020.  История

03.04.2020.  Биология

14.04.2020.  Русский язык

15.04.2020.  Математика

17.04.2020.  Обществознание

 7 класс

07.04.2020.  Иностранный язык

08.04.2020.  Обществознание

10.04.2020.  Русский язык

13.04.2020.  География

14.04.2020.  Математика

16.04.2020.  Физика

17.04.2020.  История

 8 класс

31.03.2020.  Обществознание

02.04.2020.  Биология

07.04.2020.  Физика

09.04.2020.  География

14.04.2020.  Математика

16.04.2020.  Русский язык

21.04.2020.  История

23.04.2020.  Химия

 11 класс

04.03.2020.  География

17.03.2020.  Биология